






4 9

Nederlands

•	 De zender verzendt de hartslag naar de 
console tot over een afstand van 1,5 meter. Als 
de elektroden niet vochtig zijn, verschijnt de 
hartslag niet op de display.

•	 Sommige vezels in kleding (bijv. polyester, 
polyamide) produceren statische elektriciteit die 
een nauwkeurige hartslagmeting kan hinderen.

•	 Mobiele telefoons, televisies en andere 
elektrische apparaten creëren een 
elektromagnetisch veld dat een nauwkeurige 
hartslagmeting kan hinderen.

Maximale hartslag  
(tijdens de training)
De maximale hartslag is de hoogste hartslag die 
iemand veilig kan bereiken door de belasting van de 
training. De volgende formule wordt gebruikt voor het 
berekenen van de gemiddelde maximale hartslag: 220 
- LEEFTIJD. De maximale hartslag varieert van persoon 
tot persoon.

WAARSCHUWING
•	 Zorg ervoor dat u tijdens uw training niet 

boven uw maximale hartslag komt. Als u bij een 
risicogroep hoort, moet u een arts raadplegen.

Beginner 
50-60% van de maximale hartslag
Geschikt voor beginners, mensen die willen afvallen, 
herstellende patiënten en personen die lange tijd niet 
getraind hebben. Train minstens drie keer per week, 30 
minuten per keer.

Gevorderd 
60-70% van de maximale hartslag
Geschikt voor personen die hun conditie willen 
verbeteren en in stand houden. Train minstens drie keer 
per week, 30 minuten per keer.

Expert 
70-80% van de maximale hartslag
Geschikt voor de fitste personen die gewend zijn aan 
langdurige duurtraining.

Gebruik	

Inklappen (Fig. G)
-- Trek de borgpen uit de aluminium-rail opklap 

scharnier.
-- Draai de borgknop los.
-- Klap de aluminium-rail omhoog. 
-- Draai de borgknop weer vast.

Uitklappen
Gelijk als bij Inklappen, maar dan in omgekeerde 
volgorde. 

Voeding (Fig. E)

De trainer werkt op stroom van een extern voedingsnet. 
Op de illustratie wordt de plaats van de aansluiting op 
de trainer weergegeven.  

LET OP
•	 Sluit de adapter eerst aan op de trainer voordat 

u deze aansluit op de wandcontactdoos.
•	 Verwijder altijd de stroomkabel wanneer e trainer 

niet in gebruik is.

Hoe te roeien

Aanvangen

Schuif de zitting naar voren en 
houd hierbij uw armen gestrekt en 
uw rug recht.

Doorhalen

Duw uw benen van u af en houd 
hierbij uw armen gestrekt.

Afmaken.

Trek uw armen over uw knieën 
naar u toe. Kantel uw bekken 
hierbij licht..

herstel

Kantel uw bekken terug en schuif 
de zitting naar voren

Aanvangen

Ga terug naar de begin positie en 
herhaal deze beweging.

Aanvangen - Doorhalen
Schuif de zitting naar voren en duw uw benen van u af, 
waardoor u zichzelf afzet. Houd uw armen gestrekt en 
uw rug recht.

Afmaken
Trek uw armen over uw knieën naar u toe. Kantel uw 
bekken hierbij licht.



5 0

Nederlands

Herstel - Aanvangen
Ga terug naar de begin positie en herhaal deze 
beweging.

WAARSCHUWING
•	 Raadpleeg altijd uw arts voordat u aan een 

trainingsprogramma begint.
•	 Stop direct als u zich duizelig of slap voelt.

Console (fig F)

VOORZICHTIG
•	 Houd de console uit de buurt van direct zonlicht.
•	 Droog het oppervlak van de console wanneer 

het met zweetdruppels is bedekt.
•	 Leun niet op de console.
•	 Raak de display alleen met uw vingertop aan. 

Raak de display niet aan met uw nagels of een 
scherp voorwerp.

LET OP
•	 De console gaat naar standby wanneer het 

toestel gedurende 4 minuten niet wordt 
gebruikt.

Uitleg van de weergavefuncties

Time/ 500m
-- Hier ziet u de tijd die nodig is voor een training 

met een afstand van 500 meter, gebaseerd op de 
huidige roei-intensiteit.

-- Bereik: 0 ~ 99:00 min.

SPM
-- SPM is het aantal slagen per minuut en geeft het 

gemiddelde aantal slagen per minuut tijdens de 
training weer.

-- Bereik: 0 ~ 999 SPM.

Distance M
-- Wanneer u geen doelwaarde instelt, wordt de 

afstand opgeteld.
-- Wanneer u wel een doelwaarde instelt, wordt de 

afstand terug geteld vanaf de doelwaarde. Zodra 
het aantal op 0 komt, hoort u een alarm of gaat het 
display knipperen. 
Telt automatisch de afstand op die u aflegt terwijl u 
traint.

-- Bereik: 0 ~ 99999 M. ( ± 100M.)

Time
-- Wanneer u geen doelwaarde instelt, wordt de tijd 

opgeteld.
-- Wanneer u wel een doelwaarde instelt, wordt de 

tijd terug geteld vanaf de doelwaarde. Zodra het 
aantal op 0 komt, hoort u een alarm of gaat het 
display knipperen.

-- Wanneer tijdens de workout gedurende 4 seconden 
geen signaal naar de monitor wordt verzonden, 
stopt de tijd 

-- Bereik: 0:00 ~ 99:59.

Strokes
-- Geeft het aantal roeislagen weer voor de actieve 

training. 
-- Bereik: 0  ~ 99999 /± 1 slagen.

Calories
-- Wanneer u geen doelwaarde instelt, wordt het 

aantal verbruikte calorieën opgeteld.
-- Wanneer u wel een doelwaarde instelt, wordt het 

aantal calorieën terug geteld vanaf de doelwaarde. 
Zodra het aantal op 0 komt, hoort u een alarm of 
gaat het display knipperen. 
Het aantal calorieën wordt verder geteld als u niet 
stopt met trainen nadat het doel is bereikt.

-- Telt automatisch de calorieën op die u verbrandt 
terwijl u traint.

-- Bereik: 0 ~ 9999 K.Calories.

LET OP
•	 Deze gegevens zijn een richtlijn voor de 

vergelijking van verschillende trainingssessies 
en kunnen niet voor medische behandelingen 
worden gebruikt.



5 1

Nederlands

Pulse
-- Wanneer uw hartslag door de console wordt 

geregistreerd, ziet u na 6 seconden uw huidige 
hartslag.

-- Wanneer gedurende 6 seconden geen 
hartslagsignaal wordt geregistreerd, wordt ‘P’ 
weergegeven.

-- U hoort een hartslagalarm als uw huidige hartslag 
de ingestelde hartslag overschrijdt.

-- Bereik: 0-30 ~ 230 BPM.

Load
-- Geeft weerstand nivo weer wanneer u de weerstand 

aanpast, voor de duur van 3 seconden. 
-- Bereik: 1 ~ 16

Werking van de knoppen

Reset
-- Druk in de modus Instellingen eenmaal op de toets 

RESET om de huidige functiegetallen te resetten.
-- Houd RESET 2 seconden ingedrukt om alle 

functiegetallen te resetten

Start/ Stop
-- Start of Stop ( pauzeer ) training 

Recovery
-- Nadat de console het pulse-signaal registreert, 

drukt u op de toets RECOVERY om de modus te 
activeren waarin u uw hartslagherstel kunt volgen.

Up
-- Verhoog de weerstandswaarde tijdens training.
-- Instelwaarde verhogen. 

Mode
-- Instelling of selectie bevestigen..

Down
-- Verlaag de weerstandswaarde tijdens training.
-- Instelwaarde verlagen. 

Bediening

Inschakelen
-- Plug de transformator in om de console in te 

schakelen. 
-- Wanneer het apparaat zich in de slaapmodus 

bevindt, drukt u op een willekeurige toets op de 
console om het apparaat in te schakelen.

-- U kunt ook gaan fietsen om het apparaat te 
activeren.

Uitschakelen
-- Wanneer gedurende 4 minuten geen signaal naar 

de monitor wordt verzonden, schakelt het apparaat 
automatisch naar de slaapmodus.

-- Plug de transformator uit om de console uit te 
schakelen.  

Programma’s

Quick start ( Snel starten)
-- Tik op de knop START/STOP om uw workout te 

starten zonder voorgeprogrammeerde instellingen. 
-- Gebruik UP/DOWN om het weerstandsniveau aan 

te passen tijdens de training. 

Uw workout beëindigen
-- Tik op START/STOP in de workoutmodus om uw 

workout te stoppen of onderbreken.  
Als u uw workout hebt onderbroken, kunt u deze 
hervatten door op de knop START/STOP te tikken. 

-- Tik op de knop RESET om de console opnieuw in 
te stellen.  (Gegevens van de actieve training gaan 
dan verloren) 

Handmatige modus
-- Gebruik de knop UP/DOWN om een 

trainingsprogramma te selecteren. Selecteer de 
modus MANUAL en tik op de knop MODE om de 
instelling te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om de trainingstijd 
in te stellen. Tik op MODE om de instelling te 
bevestigen. 

-- Na het bevestigen kunt u ook het aantal calorieën 
en een hartslaglimiet instellen.

OPMERKING
•	 Als u meerdere doelen instelt, wordt de training 

beëindigd wanneer het eerste doel is bereikt.
•	 Als u een doel leeg laat, wordt dit niet 

beschouwd als een voorgeprogrammeerde 
limiet.

•	 Hartslag is geen eindlimiet voor een 
training. U hoort een piep wanneer de 
voorgeprogrammeerde hartslaglimiet wordt 
overschreden. 

-- Tik op de knop START/STOP om uw workout te 
starten.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om het 
weerstandsniveau aan te passen.  In het venster 
LOAD ziet u het belastingsniveau.

Program (Fig. F)
-- Gebruik de knop UP/DOWN om de modus 

PROGRAM te selecteren. Bevestig uw keuze met de 
knop MODE. 

-- Gebruik de knop UP/DOWN om een 
trainingsprogramma te selecteren en tik op MODE 
om te bevestigen.



5 2

Nederlands

-- Gebruik de knop UP/DOWN om een tijd in te 
stellen en tik op MODE om te bevestigen. 

-- Tik op de knop START/STOP om uw workout te 
starten

-- Gebruik de knop UP/DOWN om het 
weerstandsniveau aan te passen.

H.R.C. 
-- Tik op de knop UP/DOWN om het 

trainingsprogramma H.R.C. te selecteren. Tik op 
MODE om te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om uw leeftijd in te 
stellen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om 55%, 75%, 90% of 
TA te selecteren.   
55% = (220-leeftijd) x55%, 75% = (220-leeftijd) 
x75% 
90% = (220-leeftijd) x90%, TA=Target 
(standaard=100) Gebruik de knop UP/DOWN om 
een doelwaarde in te stellen.  
Tik op MODE om te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om een tijd in te 
stellen en tik op MODE om te bevestigen. 

-- Tik op de knop START/STOP om uw workout te 
starten

-- Tik op RESET om terug te keren naar het 
hoofdmenu. 

Racemodus. 
-- Gebruik de knop UP/DOWN om het 

trainingsprogramma RACE te selecteren. Tik op 
MODE om te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om het aantal slagen 
per minuut in te stellen voor de computersimulator 
(bereik 10~95 ±5). Tik op MODE om te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om de afstand in 
te stellen (bereik 100~9900 meter ±100). Tik op 
MODE om te bevestigen.

-- Tik op de knop START/STOP om de racefunctie te 
activeren.

OPMERKING
•	 De training eindigt wanneer de pc of u als eerste 

het einde heeft gehaald.

Gebruiker
-- Gebruik de knop UP/DOWN om een 

trainingsprogramma te selecteren. Kies Gebruiker 
en tik op MODE om te bevestigen.

-- Gebruik de knop UP/DOWN om het 
spanningsniveau voor het eerste profielsegment 
in te stellen (bereik 1~16). Tik op MODE om te 
bevestigen.

-- Herhaal deze stap voor de overige segmenten.
-- Wanneer u het volledige profiel hebt 

geprogrammeerd, houdt u de knop MODE twee 
seconden ingedrukt om te bevestigen. 

-- Gebruik de knop UP/DOWN om een tijd in te 
stellen en tik op MODE om te bevestigen.

-- Tik op de knop START/STOP om uw workout te 
starten. 

-- Tik op RESET om terug te keren naar het 
hoofdmenu.

Recovery
-- De toets RECOVERY werkt alleen als een hartslag 

wordt geregistreerd.  
-- Bij TIME wordt ‘0:60’ (seconden) weergegeven; er 

wordt terug geteld naar 0. (fig. F-19)
-- Na het aftellen om de status van het hartslagherstel 

te testen, wordt op de computer F1 tot en met 
F6 weergegeven (fig. F20). De gebruiker kan het 
hartslagherstelniveau vinden in de onderstaande 
tabel. 

-- Druk opnieuw op de toets RECOVERY om terug te 
keren naar het begin.

F1 Voortreffelijk

F2 Uitstekend

F3 Goed

F4 Normaal

F5 Onder het gemiddelde

F6 Slecht

Problemen oplossen  
-- Als de computerweergave niet correct is, haalt u de 

stekker 5 seconden uit het stopcontact voordat u 
een algehele reset uitvoert.

-- Als er geen signaal is wanneer u fietst, controleer 
dan of de kabel goed is aangesloten.

LET OP 
•	 Wanneer u gedurende 4 minuten stopt met de 

training, wordt het hoofdscherm uitgeschakeld

Reiniging en onderhoud

Het toestel vereist geen speciaal onderhoud. 
Het toestel behoeft geen kalibratie wanneer het 
wordt geassembleerd, gebruikt en onderhouden 
overeenkomstig de instructies.

WAARSCHUWING
•	 Verwijder voor reiniging of onderhoud de 

adapter.
•	 Gebruik geen oplosmiddelen om het toestel te 

reinigen.



5 3

Nederlands

-- Reinig het toestel na elk gebruik met een zachte 
absorberende doek.

-- Controleer regelmatig of alle schroeven en moeren 
goed vast zitten.

-- Smeer indien nodig de draaipunten.

Defecten en storingen

Ondanks voortdurende kwaliteitscontrole kan het 
gebeuren dat het toestel door ndividuele onderdelen 
defect is of niet goed werkt. In de meeste gevallen 
zal het voldoende zijn om het defecte onderdeel te 
vervangen.
-- Als het toestel niet goed werkt, neem dan 

onmiddellijk contact op met de dealer.
-- Geef het modelnummer en serienummer van  het 

toestel op aan de dealer. Vertel wat de aard van 
het probleem is, hoe het toestel wordt gebruikt en 
wanneer u het toestel heeft gekocht.

Transport en opslag

WAARSCHUWING
•	 Verwijder voor transport en opslag de adapter.
•	 Draag en verplaats het toestel met minstens 

twee personen.

-- Blijf aan weerskanten aan de voorkant van het 
toestel staan en pak de handgrepen stevig vast. 
Til de voorkant van het toestel op zodat de 
achterkant van het toestel op de wielen komt te 
rusten. Verplaats het toestel en zet het voorzichtig 
neer. Zorg voor een beschermende laag onder 
het toestel om schade aan het vloeroppervlak te 
voorkomen.

-- Verplaats het toestel voorzichtig over een ongelijke 
ondergrond. Breng het toestel niet met behulp van 
de wielen naar boven, maar draag het toestel bij de 
handgrepen.

-- Berg het toestel op een droge plaats op met zo 
weinig mogelijk temperatuurwisselingen.

Aanvullende informatie

Afvoeren van verpakkingsmateriaal
Overheids-richtlijnen geven aan dat we de hoeveelheid 
afvalmateriaal afgevoerd naar stortplaatsen moeten 
verminderen. Daarom vragen we u al het afvalmateriaal 
op verantwoordelijke wijze af te voeren naar openbare 
recycling-centra.

Verrwijdering aan het eind van de 
levensduur.
We hopen dat u jarenlang plezier hebt van uw 
fitnessapparaat. Er komt echter een moment waarop 
het fitnessapparaat het eind van de bruikbare 
levensduur heeft bereikt. Onder de Europese AEEA-
wetgeving bent u verantwoordelijk voor het op de 
juiste wijze afvoeren van uw fitnessapparaat naar een 
erkend openbaar inzamelpunt.

Technische gegevens

Parameter Meeteenheid Waarde

Lengte cm 
inch

191 
75.2

Breedte cm 
inch

59 
23.2

Hoogte cm 
inch

50 
19.7

Gewicht kg 
lbs

29.6 
11.7

Max. gewicht 
gebruiker

kg 
lbs

120 
265

Adapter
Spanning
Sterkte

V
Ma.

9V-DC
0.5 A

Garantie

Garantie voor eigenaars van Tunturi 
trainingsapparatuur

Garantievoorwaarden
De consument ontleent wettelijke rechten aan de van 
toepassing zijnde nationale wetgeving aangaande de 
handel in consumentengoederen en de garantie zal 
deze rechten niet beperken. 
De “Garantie voor de Eigenaar” geldt alleen dan 
wanneer het toestel wordt gebruikt in de door 
Tunturi New Fitness BV voor dat toestel toegestane 
gebruiksomgeving. Voor elk toestel wordt de 
toegestane gebruiksomgeving beschreven in de 
gebruiksaanwijzing van het toestel. 



5 4

Nederlands

Garantievoorwaarden
De garantievoorwaarden gaan in vanaf de datum van 
aankoop. Deze kunnen per land verschillen. Vraag in de 
winkel bij u in de buurt naar de garantievoorwaarden.

Garantiedekking
In geen enkele omstandigheid zal Tunturi New Fitness 
BV of een wederverkoper van Tunturi aansprakelijk 
zijn voor eventuele indirecte schade geleden 
door de koper, zoals verlies van gebruiksnut of 
inkomstenderving of andere indirecte economische 
gevolgen.

Garantiebeperkingen
De garantie dekt defecten van het toestel die het 
gevolg zijn van materiaalfouten of onjuist uitgevoerd 
werk, mits het toestel zijn originele samenstelling heeft. 
De garantie betreft alleen defecten die blijken tijdens 
normaal gebruik overeenkomstig de meegeleverde 
gebruiksaanwijzing, mits de montage-, onderhouds- 
en gebruiksaanwijzingen van Tunturi zijn opgevolgd. 
Tunturi New Fitness BV en zijn wederverkopers zijn niet 
aansprakelijk voor defecten tengevolge van factoren 
waarop zij geen invloed kunnen uitoefenen. De garantie 
betreft alleen de eerste eigenaar van het toestel en 
is alleen geldig in landen waar een geautoriseerde 
importeur van Tunturi New Fitness BV is gevestigd. De 
garantie betreft geen trainingstoestellen of onderdelen 
die zijn gewijzigd zonder toestemming van Tunturi New 
Fitness BV. De garantie dekt geen defecten tengevolge 
van normale slijtage, onjuist gebruik, gebruik in 
omstandigheden waarvoor het toestel niet is bedoeld, 
corrosie of schade ontstaan tijdens laden of transport. 
De garantie geldt niet voor geluiden die ontstaan door 
het gebruik, als ze het gebruik van het apparaat niet 
wezenlijk belemmeren en niet veroorzaakt zijn door een 
defect aan het apparaat.
De garantie omvat ook geen onderhouds-
maatregelen, zoals reiniging, smering of normale 
inspectie van onderdelen, noch dergelijke 
montagewerkzaamheden die de klant zelf kan 
uitvoeren en die geen speciale demontage en montage 
van het toestel vereisen. Dit soort maatregelen 
zijn bijv. vervanging van monitoren, pedalen of 
andere vergelijkbare eenvoudige onderdelen. 
Garantieherstel dat is uitgevoerd door een ander 
dan de geautoriseerde Tunturi-vertegenwoordiger 
wordt niet vergoed. De garantie geldt alleen voor 
normaal, voorgeschreven gebruik van het product zoals 
beschreven in de handleiding.

Verklaring van de fabrikant

Tunturi New Fitness BV verklaart dat het product 
voldoet aan de volgende normen en richtlijnen: EN 957 
(HA), 89/336/EEG. Het product is derhalve voorzien van 
het CE-label.

01-2017

Tunturi New Fitness BV
Purmerweg 1
1311 XE Almere
The Netherlands

Disclaimer

© 2017 Tunturi New Fitness BV
Alle rechten voorbehouden.

Het product en de handleiding zijn aan veranderingen 
onderhevig. Specificaties kunnen zonder verdere 
kennisgeving worden veranderd.



5 5

FitRow 50

# Description Specs Qty # Description Specs Qty

1 Console 1

2 Flat washer Ø5xØ10x1t 4

3 Main frame 1

4 DC wire 200mm 3P 1

5 Chain cover (left) 1

6 Chain cover (right) 1

7 Servo motor set CABLE线550L 1

8 Self-drilling screw M4x20L 4

9 Self-drilling screw M4x50L 1

10 Hex screw M10xP1.5x68L 1

11 Roller 2

12 Sensor fixed bracket 1

13 Sensor wire 400mm 2P 1

14 Screw M4x10L 5

15 Hex screw M10xP1.5x50L 1

16 Flat washer Ø10xØ14x1t 2

17 Nylon nut M10 1

18 Handlebar 1

19 End cap for 
handlebar

2

20 Foam grip 390LxØ23x3m/m 1

21 Holder for elastic 
cord

1

22 Top cover 1

23 Foot cover 1

24 Bottom cover for 
main frame

1

25 Upper cable 550mm 12P 1

26 Screw 1/2-13x100L 1

27 Nylon nut 1-2-2013 1

28 Flat washer Ø13xØ20x2t 2

29 Spring Ø14xØ1.4x20T 1

30 Hex screw M10xP1.5x50L 1

31 Bushing Ø10xØ14x15mmL 1

32 Pulley wheel Ø42x13L 1

33 Bushing Ø10xØ14x12mmL 1

34 Flat washer Ø10xØ20x2t 1

35 Nylon nut M10 1

36 Bracket for pulley 
wheel

1

37 Magnet Ø15x5T 1

38 Pulley wheel Ø42x13L 1

39 Bushing Ø10xØ14x6mmL 1

40 Nylon nut M10 1

41 Hex screw M10xP1.5x36L 1

42 Bushing Ø10xØ14x10mmL 1

43 Foam 20x20x5T 1

44 Magnetic brake set 1

45 Hex screw M6xP1.0x16L 1

46 Spring washer Ø6 1

47 Flat washer Ø6xØ16x2t 1

48 Curve washer Ø12.5xØ18x0.3t 1

49 Flywheel 1

50 Nut M8 2

51 Flat washer Ø8xØ19x1t 4

52 C clip Ø12 2

53 Axle for flywheel M8x146L 1

54 Bearing 6001RS 2

55 One-way bearing Ø32xØ20x16.5L 1

56 Bearing 61904 1

57 Mounting for cord 
guide

Ø34.5x95.2L 1

58 Cord guide 1

59 Screw M8 2

60 Mounting for elastic 
cord

1

61 Fixed cover 1

62 Heel 1

63 Elastic cord Ø7x2600L 1

64 Tension cord (black) Ø6x3000L 1

65 Pedal (R, L) 1

66 Safety strap for 
pedal

590Lx50W 2

67 Front stabilizer 1

68 End cap with 
transport wheel (left)

40x80 1

69 End cap with 
transport wheel 
(right)

40x80 1

70 Screw 3/16″x3/4″ 2

71 Aluminum rail 108.7x48.5x1075L(65°) 1

72 Rear foot 1

73 Base plate for rear 
foot

20x145 1

74 Screw M5x14L M5x14L 3

75 Roller Ø42x13L 1

76 Hex. bolt M10xP1.5x30L 1

77 Bushing Ø10xØ14x6mmL 1

78 Bushing Ø10xØ14x3mmL 1

79 Nut M10 M10 1

80 End cover for rear 
foot

1

81 Connector frame 1

82 Fixing plate for rear 
foot

1



5 6

FitRow 50

# Description Specs Qty # Description Specs Qty

83 Joint plate 1

84 Sleeve for rail 1

85 Rail clad cover 1

86 Screw M5x10L M5x10L 4

87 Stopper 4

88 Scerw for stopper Ø7.8xM6x79.8L 2

89 Screw M6x10 M6x10L 2

90 Screw M8x16 M8xP1.25x16L(6m/m) 6

91 Spring washer Ø8xØ14x2T 4

92 Flat washer Ø8xØ16x1t 6

93 Screw M4x12L M4x12L 2

94 Seat mounting 1

95 Seat 1

96 Seat cover 1

97 Screw M6x15L M6xP0.8x15L 6

98 Flat washer Ø6xØ13x1t 6

99 Spring washer Ø6 6

100 M8 bolt M8x31L 4

101 Roller for seat Ø43.2x11.8W 4

102 Bushing Ø8.2xØ10x9.3L 4

103 Flat washer Ø8xØ16x1t 4

104 Spring washer Ø8xØ14x2T 4

105 M8 nut M8 4

106 Screw M4x10L 4

Hardware kit set 1

107 Allen bolt M10xP1.5x50L 2

108 Flat washer Ø10xØ18x2t 2

109 Lock knob M12x55L 1

110 Flat washer 13.5x32x2T 1

111 Locking pin Ø9.5x128L 1

112 Nut cover 1

113 Pin for front plate Ø7.8x75L 2

114 Bushing for pedal Ø16xØ13.5x45L 2

115 Flat washer Ø8xØ19x2T 4

116 Spring washer Ø8xØ14x2T 4

117 Nut M8 M8 4

118 Front foot grip 2

119 Pedal crank Ø12.7x475L 2

120 Wrench 13,15,19.5 1

121 Bushing wrench 13.14 1

122 Allen key 6mm 30mmLx84mmL 1

123 Adaptor 230V 50HZ, 9VDC 
500mA

1

124 Sleeve for pedal 
(φ17*φ13*182L)

Ø17xØ13x182L 2

125 Wireless heart rate 
receiver

3P 230MM 1

126 Screw M4x8L M4x8L 2

127 Limiter plate / 
Bracket

1

128 Screw M5x10L M5x10L 4
 



5 7

FitRow 50

  1

  5

  9

  50

  52
  53

  54
  55

  37
  49

  56
  57

  58
  59

  19
  18

  20
  21

  35
  34

  33
  32

  31
  30

  64

  47
  46

  45

  7

  25  4

  14
  2

  12
  13

  8
  117

  116
  115

  65
  66

  124
  114

  119
  14

  24

  113
  118

  123
  68

  70
  67

  107
  108

  69
  85

  86

  63
  60

  61
  62

  89

  92
  91

  90

  83   128
  127

  23

  27
  112

  10
  11

  48
  44

3

  29
  36

  38
  39

  40

  43

  17
  16

  15
  42

  41

109110
125126

  111
  26

  28
  81

  84
  71

  87

  95

  6
  22

  94

  97
  99

  98
  100

  101   102   103   104
  105

  88

  96
  106

  82  93

  72  92

  90

  73

  74

  80

  79

  78

  75

  77

  76

  51







w
w

w
.t

un
tu

ri
.c

o
m

Tunturi New Fitness BV
Purmerweg 1      NL  -  1311 XE  Almere
P.O. Box 60001   NL  -  1320 AA Almere
                                      The Netherlands
www.tunturi-fitness.com
info@tunturi-fitness.com

20180830


